



от 18 июля 2016 г. № 426-р

г. Улан-Удэ

В целях приведения правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в План мероприятий («дорожную карту») по развитию лечебно-оздоровительных местностей и курортов в Республике Бурятия, утвержденный распоряжением Правительства Республики Бурятия от 11.09.2015 № 547-р:

1.1. В графе «Сроки исполнения» пункта 4 цифры «01.06.2016» заменить цифрами «30.12.2016».

1.2. В графе «Сроки исполнения» пункта 5 цифры «20.12.2015» заменить цифрами «01.08.2017».

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

№ п/п	Наименование мероприятия	Ответственный исполнитель	Сроки исполнения	Примечание
6.	Внесение в Правительство Республики Бурятия предложения о признании территории лечебно-оздоровительной местностью республиканского значения по следующим минеральным источникам:	Министерство здравоохранения Республики Бурятия		Постановление Правительства Республики Бурятия от 29.09.2009 № 368
6.1.	Питателевский (Прибайкальский район)		20.12.2016	
6.2.	Киран (Кяхтинский район)		01.08.2017	
6.3.	Нилова Пустынь (Тункинский район)		01.08.2017»	

1.4. В пункте 8:

- графу «Наименование мероприятия» после слов «Вышка (Жемчуг) (Тункинский район)» дополнить словами «Хугшоол (Баргузинский район), Улюнский аршан (Баргузинский район), Гусихинский (Баргузинский район)»;

- в графе «Сроки исполнения» цифры «20.01.2017» заменить цифрами «20.01.2018».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

**Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия**



В. Наговицын